

## Zmenový list číslo 002/2019

Objednávateľ	Finančné riaditeľstvo SR
Zhotoviteľ	Asseco Central Europe, a.s.
Produkt	DWH FR SR

### Názov zadania

**Zpracovanie legislatívnych zmien nových vzorov tlačív daňových priznaní pre daň z príjmov právnických osôb a daň z príjmov fyzických osôb, vzor A a B, platných od 1.1.2019 podľa zákona č. 595/2003 Z. z. o dani z príjmov v znení neskorších predpisov do všetkých vrstiev a aplikácií DWH.**

### Popis zadania

V rámci zabezpečenia potrieb FR SR žiadame o zpracovanie legislatívnych zmien nových vzorov tlačív daňových priznaní pre daň z príjmov právnických osôb a daň z príjmov fyzických osôb, vzor A a B, platných od 1.1.2019 podľa zákona č. 595/2003 Z. z. o dani z príjmov v znení neskorších predpisov do všetkých vrstiev a aplikácií DWH.

Uvedené nové vzory tlačív boli zverejnené ako príloha k opatreniu MF SR, ktorým sa ustanovujú nové vzory daňových priznaní k dani z príjmov nasledovne:

1. Daň z príjmov právnických osôb:
  - vzor tlačiva č. MF/011703/2018-721 pre DPPO
2. Daň z príjmov fyzických osôb:
  - vzor tlačiva č. MF/011698/2018-721 pre DPFO typ A
  - vzor tlačiva č. MF/011700/2018-721 pre DPFO typ B

Riešenie bude implementované podľa príslušnej analýzy, ktorá bude pre tento účel vypracovaná.

#	Príloha	Formát
1.	Vzor č. MF/011703/2018-721 pre DPPO platný od 1.1.2019	PDF
2.	Vzor č. MF/011698/2018-721 pre DPFO typ A platný od 1.1.2019	PDF
3.	Vzor č. MF/011700/2018-721 pre DPFO typ B platný od 1.1.2019	PDF

Prílohy špecifikované v horeuvedenom zozname tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto zmenového listu.

Termín realizácie	12.04.2019
Počet človekohodín	710
Cena v EUR bez DPH	63 353,30,- EUR
DPH	12 670,66,- EUR
Cena v EUR s DPH	76 023,96,- EUR
Zodpovedný zástupca zo strany zhotoviteľa	██████████
Zodpovedný zástupca zo strany objednávateľa	██████████

Reštrikcie, poznámky k funkcionalite

Objednávateľ zabezpečí pre zhotoviteľa súčinnosť v dostatočnom rozsahu a požadovanom čase vo forme konzultácií, dodania príslušných podkladov, údajov, výstupov a spolupráce zástupcov FR SR, ako aj s dodávateľmi dotknutých IS potrebných pre realizáciu riešenia v DWH.

Objednávateľ a zhotoviteľ sa pre realizáciu tohto ZL dohodli, že etapa **Analýza a návrh riešenia** a etapa **Implementácia** budú pre účely tohto zmenového konania spojené do jednej spoločnej etapy.

Toto zmenové konanie v zmysle bodu VI.3.c Zmluvy o poskytovaní servisu a údržby na programové vybavenie DWH a o technickej podpore na SW produkty pre DWH číslo ZD20020007 (ďalej len „Zmluva“) navyšuje hodnotu diela pre účely servisného paušálu o 20 %.

Dňa .....  
[Redacted]

[Redacted]  
Statutármi zástupcovia zhotoviteľa

[Redacted]  
Statutárny zástupca objednávateľa

## Kalkulácia ZK 002/2019

P.č.	Činnosť	Prácnosť v človeko- hodinách	Jednotk. suma v EUR	Suma bez DPH v EUR	Sadzba DPH v %	Suma DPH v EUR	Suma celkom v EUR
1	Riadiace práce	56	89,23	4 996,88	20,00	999,38	5 996,26
2	Analytické práce spolu	281	89,23	25 965,93	20,00	5 193,19	31 159,12
3	Dizajnérske práce	91	89,23	8 119,93	20,00	1 623,99	9 743,92
4	Programátorské práce	121	89,23	10 796,83	20,00	2 159,37	12 956,20
5	Testovacie práce u zhotoviteľa	98	89,23	8 744,54	20,00	1 748,91	10 493,45
6	Databázová a systémová podpora u zhotoviteľa	16	89,23	1 427,68	20,00	285,54	1 713,22
7	Zpracovanie zmien do dokumentácie	17	89,23	1 516,91	20,00	303,38	1 820,29
8	Podpora inštalčných prác u objednávateľa	8	89,23	713,84	20,00	142,77	856,61
9	Databázová a systémová podpora u objednávateľa	8	89,23	713,84	20,00	142,77	856,61
10	Podpora zhotoviteľa pri testovaní objednávateľom	4	89,23	356,92	20,00	71,38	428,30
	<b>SPOLU</b>	<b>710</b>		<b>63 353,30</b>		<b>12 670,66</b>	<b>76 023,96</b>

Dňa .....

[Redacted Signature]

Statutárni zástupcovia zhotoviteľa

[Redacted Stamp]

[Redacted Signature]

Statutárny zástupca objednávateľa

[Redacted Stamp]